    北日本エンジニアリング株式会社
ｽﾗｽﾄﾋﾟｽﾄﾝ形ｴｱﾓ-ﾀ
ADPM565S-HH
取扱説明書
はじめに
このたびは、弊社「ADPM565S-HH スラストピストンエアモ－タ」を選定いただきまして、誠に有難う
ございます。この取扱説明書は本製品を正し且つ安全に、ご使用いただき、
「ADPM565S-HH スラストピストンエアモータ」の性能を十分に発揮できるように説明したものです。

4
性能概要表（性能比較）減速.増速機の有無 ･出力・ﾄﾙｸ・回転数・空気消費量･停止ﾄﾙｸ・起動ﾄﾙｸ
型式表示
ADPM565S-HH Series
ADPM565S-HH■ 吸気絞りﾀｲﾌ
ADPM565S-HH■-■
A B
記号 回転方向
S 正転（時計と同じ回転方向）
R 逆転（時計と逆  回転方向）
記号 回転数制御
無 吸気絞りﾀｲﾌﾟ
1 排気絞りﾀｲﾌﾟ
ADPM565S-HH■-1 排気絞りﾀｲﾌﾟ
使用流体 空気
定格圧力 0.5MPa（使用範囲 0.2～0.6MPa）
潤滑油 無添加タービン油
周囲温度 1～+60°（但し、結露なきこと）
回転数 最大回転数 370rpm(配管及び排気環境による)
推奨回転範囲 120rpm ±50rpm 範囲
A B
基本仕様
回転数制御 1・吸気絞りタィプ（エア消費が少ない。）
       2・排気絞りタィプ（トルク特性の向上・低速時の回転数の制御性・騒音の改善 等）
5
サイレンサー
SM5  (PISCO)
断面構造図 外形寸法図  (改良のため予告無く構造・外形寸法の変更が有りますので御確認の程)
選択・付属品
取付け金具(ｵﾌﾟｼｮﾝ)
(材質 S45C 黒染)
ｴｷｿﾞｰｽﾄﾌｨﾙﾀ(オプション)
( CF600 ｺｶﾞﾈｲ)
サイレンサー
(SLW-8L  (CKD)
オプション
小型ニードルバルブ
NSBCC 22（ミスミ）
排気絞りに付属
スピードコントローラ